様式第７号（第１０条・第１１条関係）

奨学金返還減免申請書

    年  月  日

さぬき市教育委員会  御中

奨学生で  (住所)         番地

あった者  (氏名)            ㊞

連帯保証人 (住所)         番地

(保護者)  (氏名)            ㊞

連帯保証人 (住所)         番地

(保護者以外)(氏名)            ㊞

さぬき市奨学金条例第８条（第１項・第２項）の規定により、関係書類を添えて、

次のとおり（減額・免除）を申請します。

奨学生で
あった者

ふりがな

氏 名
生年
月日

    年  月 日生

住 所

貸 付 総 額 貸 付 期 間

円     年  月から    年  月まで

要返還総額 既 返 還 額 未 返 還 額

円 円 円

減免事由
□死 亡   □災 害   □精神・身体障害

□その他（                ）

事由発生日     年  月  日 減免申請額 円

減額申請期間 年  月から     年  月まで

※ 氏名は、それぞれ自署すること。ただし、条例第８条第１項の規定による場合は、奨学生であ
った者の自署等は不要

※ 事由に該当することを証明する書類を添付すること。